07/01/2026– 07/02/2026 ( không bao gôm thứ 7, chủ nhật);

Sáng: từ 08h30 đển 11h30+

+ Chiểu: từ 13h30 đến 16h30

+ Khởi công xây dựng: Quý II/2024

+ Thời điểm dự kiển bàn giao căn hộ: Quý I/2026

10. Giá bán tạm tính theo phê duyệt của chủ đầu tư;

Giá bán tạm tính trung bình 14.474.231 đồng/m2 (Bằng chữ: Mười bốn triệu bốn trăm bảy

mươi tư nghìn hai trăm ba mươi một đồng trên một mét vuông, đã bao gồm VAT)

11. Thông tin đăng tải trên:

+ Website của sở Xây dựng: https://soxd.thainguyen.gov.vn/

+ Website của Chủ đầu tư: https://tngland.vn/

Sau khi được đăng tải thông tin công khai trên website của Sở Xây Dựng Thái Nguyên,